ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đăng ký dịch vụ công trực tuyến toàn trình

Thực hiện Công văn số 611/SNV-CCHC ngày 08/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bắc Giang về việc rà soát, đăng ký DVCTT toàn trình;

Sau khi triển khai rà soát các thủ tục hành chính lĩnh vực Nội vụ thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, cấp xã, Chủ tịch UBND thị xã báo

cáo kết quả rà soát, đăng ký các TTHC đủ điều kiện thực hiện DVC trực tuyến

toàn trình theo Phụ lục 1+2 đính kèm.

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- VP: LĐVP, CVTHCường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T13:41:45+0700

		2024-04-15T14:01:06+0700

		2024-04-15T14:01:15+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T14:02:33+0700